
令和 7 年 12 月 

住まいるカードローンご契約のお客さまへ 

 

 

飛驒信用組合 

 

 

ローン金利改定のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、昨今の市場金利の上昇に伴い、下記の通り弊組合のローン金利を改定させて

いただきたくご通知申しあげます。お客様にはご負担をおかけすることとなりますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

今後もより良いサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛願賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

 

■ 対象ローン    住まいるカードローン 

■ 改定後金利    現行の利率より年 0.50％引き上げ 

■ 改 定 日     令和 8 年 2 月の利払日より（変更当日を含みます。） 

 

 

 

 

 

 

※ 本件についてご不明な点やご質問がございましたら、「住まいるカードローン」ご契約 

の各営業部店までお問い合わせください。 

 

 

店舗一覧はこちら⇒ https://www.hidashin.co.jp/location   

https://www.hidashin.co.jp/location

